

ÅRSREDOVISNING

för

Fordonskonsult i Malmö Aktiebolag

Org.nr. 556446-3965

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Lewicki, Styrelseledamot
2024-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva, försäljning och förmedling av fordon och datorutrustning, återtagningar av leasad egendom samt egendom med äganderättsförbehåll, konsultation inom sektorn nödlidande krediter, uthyrning av fordon, finansiell verksamhet, dock ej sådan verksamhet som avses i lagen om bank eller kreditrörelse, handel med värdepapper samt idka med ovan angiven förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Styrelsen för Fordonskonsult i Malmö AB får härmed avge årsredovisning för verksamheten under räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30. Bolaget har under året samarbetat med finansbolag, banker, inkasso och auktionsföretag avseende återtag av fordon, restaurang, IT utrustning och entreprenadmaskiner både i Sverige och internationellt via samarbetspartners.

Bolaget är sedan januari 2015 ett helägt dotterbolag till Lewicki Holding AB (556989-1251).

Även detta år kännetecknas av väldigt god tillväxt och lönsamhet. Omsättningen ökade under året med ca 46% och lönsamheten förbättrades med närmre 55%. Det innebär att bolaget fördubblat omsättningen sett till de senaste två åren. Man fortsätter vidare stärka sina positioner inom Sverige men har också fokuserat på att öka det internationella nätverket under innevarande år.

Styrelsen för bolaget är mycket positiv inför framtiden och räknar med fortsatt mycket god tillväxt och både inom Sverige och internationellt.

Några händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inte skett under räkenskapsåret eller därefter.

Fakturering från moderbolaget har under året skett med 6 188 987 kr.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	54 808 682	37 316 391	25 887 484	23 645 211
Resultat efter finansiella poster	16 946 805	10 954 954	6 738 209	6 111 106
Soliditet (%)	61	65	67	62

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	1 619 731	8 676 251	10 655 982
Utdelning			-8 700 000	0	-8 700 000
Balanseras i ny räkning			8 676 251	-8 676 251	0
Årets resultat				13 424 744	13 424 744
Belopp vid årets utgång	<u>300 000</u>	<u>60 000</u>	<u>1 595 982</u>	<u>13 424 744</u>	<u>15 380 726</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 595 982
Årets resultat	<u>13 424 744</u>
	15 020 726

Förslag till disposition:

Utdelning	13 400 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 620 726</u>
	15 020 726

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 13 400 000,00 kr. vilket motsvarar 4 466,66 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		54 808 682	37 316 391
Övriga rörelseintäkter		30 977	660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>54 839 659</u>	<u>37 317 051</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 508 803	-7 108 840
Övriga externa kostnader		-8 440 149	-6 808 666
Personalkostnader	2	-15 972 651	-12 352 285
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-255 520</u>	<u>-180 784</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-38 177 123</u>	<u>-26 450 575</u>
Rörelseresultat		16 662 536	10 866 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317 361	91 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-33 092</u>	<u>-2 812</u>
Summa finansiella poster		<u>284 269</u>	<u>88 478</u>
Resultat efter finansiella poster		16 946 805	10 954 954
Resultat före skatt		16 946 805	10 954 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 522 061	-2 278 703
Årets resultat		<u>13 424 744</u>	<u>8 676 251</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>451 752</u>	<u>333 592</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		451 752	333 592
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>640</u>	<u>1 000 640</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		640	1 000 640
Summa anläggningstillgångar		452 392	1 334 232
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 511 847	4 633 758
Övriga fordringar		30 562	89 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>741 520</u>	<u>571 058</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 283 929	5 293 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>19 413 291</u>	<u>9 733 828</u>
Summa kassa och bank		19 413 291	9 733 828
Summa omsättningstillgångar		24 697 220	15 027 786
SUMMA TILLGÅNGAR		25 149 612	16 362 018

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 595 982	1 619 731
Årets resultat		13 424 744	8 676 251
Summa fritt eget kapital		<u>15 020 726</u>	<u>10 295 982</u>
Summa eget kapital		15 380 726	10 655 982
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		314 141	422 580
Skatteskulder		3 013 056	861 587
Övriga skulder		5 140 513	3 392 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 301 176	1 028 974
Summa kortfristiga skulder		<u>9 768 886</u>	<u>5 706 036</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 149 612	16 362 018

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	25	23

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 453 630	1 453 630
	Inköp	373 680	0
	Försäljningar/utrangeringar	-70 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 757 310	1 453 630
	Ingående avskrivningar	-1 120 038	-939 254
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	70 000	0
	Årets avskrivningar	-255 520	-180 784
	Utgående avskrivningar	-1 305 558	-1 120 038
	Redovisat värde	451 752	333 592

Fordonskonsult i Malmö Aktiebolag

Org.nr. 556446-3965

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 640	2 500 640
	Reglerade fordringar	<u>-1 000 000</u>	<u>-1 500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>640</u>	<u>1 000 640</u>
	Redovisat värde	640	1 000 640

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Hans Lewicki
Hans Lewicki

Tobias Lewicki
Tobias Lewicki

Marcus Lewicki
Marcus Lewicki

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

Jonas Olsson
Jonas Olsson

2024-07-01

Vår revisionsberättelse har lämnats den 1 juli 2024.

Baker Tilly MLT Kommanditbolag

Jimmy Do
Jimmy Do
Auktoriserad revisor
